
          
 

REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 022-05/10-01/2-235 
URBROJ : 2144/01-01-10-1 
Labin, 15. rujan 2010. 
 

 
 Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 
9/09.), a u svezi s člankom 3. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata Grada Labina  
(«Službene novine Grada Labina», broj 8/09., 13/09., 14/09.-pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Labina , 15. rujna 2010. godine, donosi  
 

 
O D L U K U 

o visini i broju stipendija u školskoj/studijskoj godini 2010/2011. 
 

Članak 1. 
 

 Ovom odlukom utvrñuju se visina i broj učeničkih i studentskih stipendija u školskoj - 
studijskoj godini 2010/2011. 

Članak 2. 
       
 U školskoj - studijskoj godini 2010/2011. u Proračunu Grada Labina osiguravaju se 
sredstva za stipendije: 
 a) dosadašnjim stipendistima u skladu s zaključenim ugovorima o stipendiranju  
      b) novim stipendistima, temeljem raspisanog Natječaja za dodjelu stipendija, i to: 
 - četiri(4) stipendije učenicima srednjih škola 
 - petnaest (15) stipendija studentima prve godine deficitarnih studija 
            - pet (5) stipendija studentima prve godine svih studija 
 - sedam (7) stipendija studentima druge do šeste godine deficitarnih  studija 
            - tri (3) stipendije studentima druge do šeste godine svih studija 
 
                                                      Članak 3. 
 
 Visina stipendije za učenike iznosi 550,00 kuna, a za studente 750,00 kuna. 
 

Članak 4. 
 

Isplata stipendije vrši se preko žiro računa jedne od poslovnih banki.  
 
 
 
 

                                 



Članak 5. 
 

 Za provoñenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel  za  društvene djelatnosti Grada 
Labina. 

 
 

Članak 6. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u “Službenim novinama 
Grada Labina”. 
 
 
             
 

           GRADONAČELNIK 
 

                       Tulio Demetlika 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za društvene djelatnosti 
2. Uprvni odjel za proračun i financije 
3. Arhiva.                                                 


